入札公告

 簡易型一般競争入札を行うので、浜田市建設工事簡易型一般競争入札実施

要綱第 4 条の規定により公告します。

令和 年 月 日

浜田市長

1 件名

2 施工場所

3 完成期日

4 工事概要

5 予定価格

   ＸＸＸ，ＸＸＸ円(消費税及び地方消費税相当額を除く。）

6 契約方法

 以下、略

一般競争入札の場合

入札説明書

1 件名

2 施工場所

3 完成期日

4 予定価格

   ＸＸＸ，ＸＸＸ円(消費税及び地方消費税相当額を除く。）

5 契約方法

 以下、略

指名競争入札の場合

令和 年 月 日

 〇〇〇株式会社  御中

浜田市長

見積の依頼について

 このことについて、下記のとおり見積書の提出をお願いします。

記

１ 件名

２ 施工場所

３ 完成期日

４ 予定価格

   ＸＸＸ，ＸＸＸ円(消費税及び地方消費税相当額を除く。）

５ 提出期日、提出先及び宛名

 以下、略

随意契約の場合